

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа хозяйственного обеспечения																						
7	Начальник группы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальники смен станции																						
9	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех топливозаправки																						
10	Электрогазоварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех тепловой автоматики и измерений																						
11	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа АСУТП																						
12	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор Ярославской ТЭЦ-2 ПАО "ТГК-2"

Смирнов Андрей Владиславович

(должность)

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуатации Ярославской ТЭЦ-2 ПАО "ТГК-2"

Опарин Алексей Юрьевич

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Начальник ГОТиК Ярославской ТЭЦ-2 ПАО "ТГК-2"

Савастьянова Антонина Юрьевна

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Специалист по охране труда Ярославской ТЭЦ-2 ПАО "ТГК-2"

Яковлева Наталья Вячеславовна

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Председатель ППО "Ярэнерго"

Майоров Алексей Николаевич

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Ведущий специалист отдела кадров ПАО "ТГК-2"

Кошкина Анна Олеговна

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Экономист по труду 1 категории отдела труда и заработной платы ПАО "ТГК-2"

Наумова Валентина Ивановна

(подпись)

(дата)

30.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617
(№ в реестре экспертов)

Гамов Алексей Юрьевич

(подпись)

(дата)

24.12.2019